

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 11.3.1988, n° 67 - 6° BIENNIO - P.I. 008/136/1 - 1^A TRANCHE
Lavori di costruzione di alloggi di n° 20 alloggi di E.R.P.
nel Comune di FRANCAVILLA FONTANA - COMP. C/9 -
- contrada "Creta Rossa" -

IMPRESA : Geom. Ignazio CASTRIGNANO di Fasano -

Importo dei lavori e loro d'asta L. 1.113.481.000, =

Importo al netto del ribasso d'asta del 2.999% L. 1.080.087.705, =

CONTRATTO n° 6182 dell'1/6/1992 rep. a Brindisi il 2/6/92 al
n° 1318 Mod. 1 -

PERIZIA SUPPLETIVA

Importo MAGGIORE SPESA FONDAZIONI	L. 26.217.709
Ribasso d'asta del 2,999%	L. 786.269
Importo netto	L. <u>25.431.440</u>

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto	L. _____
b) - Imprevisti	L. _____
c) - _____	L. _____
d) - Nuovo impegno di spesa	L. _____
Totale	L. <u>_____</u>

Brindisi, li

13/6/93



IL DIRETTORE DEI LAVORI
Ing. Antonio Longo

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
		= FONDAZIONI				
1	10/a	Scavo terreno in sezione ampia	mc.	121,68	6.900	839.647
2	10/c	Scavo terreno in sezione ristretta	mc.	720,12	10.000	7.201.200
3	50	Conglom. cemb. a K. 200	mc.	96,18	88.000	8.464.632
4	46	Conglom. cemb. strat. C.A. fondazione	mc.	297,45	108.000	32.124.600
5	51	Ferro per C.A.	Kg.	21839,46	1.100	24.023.408
6	15/a	Fornitura rilevati	mc.	350,34	17.000	5.955.780
7	20	Muratura tufo cemb. 32, in fondazione	mq.	264,48	30.000	7.934.400
8	74/a	Asfaltatura orizzontale	mq.	70,53	4.100	289.173
9	16	Gettoni di pietrame oleoso	mc.	123,38	33.500	4.133.230
10	110	Cordoni prefabbricati	ml.	42,90	24.000	1.029.600
11	63	Massetto in conglomer. cement.	mq.	493,52	11.400	5.626.128
12	51	Ferro per armat. massetto in c.c.	Kg.	1.702,64	1.100	1.872.904
13	68	Portamento in pietrame cemento	mq.	298,78	24.000	7.170.720
14	60	Portamento in Travi cemb. 2	mq.	59,92	58.800	3.523.296
15	58	Travi spess. cemb. 3	mq.	9,42	99.100	933.522
16	65/a	Marmette 30x30x33x33	mq.	81,26	26.000	2.112.760
17	6/a	Scavo notz. terreno Vegetale	mc.	=	6.000	=
18	13/b	Scavo roccia calc. sez. obliqua	mc.	=	75.000	=
19	10/d	Scavo terreno argilloso esep. a mano	mc.	=	34.000	=
20	48	Conglom. cemb. per C.A. in fondazione	mc.	=	116.400	=
21	19	Muratura in fondazione tufo cemb. 30	mq.	=	28.000	=
22	14/a	Fornitura di rilevati	mc.	=	6.000	=
TOTALE "FONDAZIONI"						113.235.000

RIBASSO 2,999%

MAGGIORE SPESA EFFETTIVA, netta =

[illegible]

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
		= SISTEMAZIONI ESTERNE :				
1	10/a	Scavo terreno sezione ampia	mc.	409,42	6.900	2.825.026
2	10/c	Scavo terreno sezione ristretta	mc.	217,80	10.000	2.178.000
3	110	Cordoni prefabbricati	ml.	230,40	24.000	5.529.600
4	84	Tubigraie polietilene mm. 160	ml.	180,=	29.000	5.220.000
5	101	Pozzetti ispezione 60x60	n°	16,=	77.000	1.232.000
6	102	Pozzetto ispezione 100x100	n°	7,=	91.000	637.000
7	104	Chiusini di ghisa	kg.	1.750	3.000	5.250.000
8	50	Conglomer. cement. Kg. 200	mc.	64,19	88.000	5.648.720
9	15/a	Formazione di rilevati	mc.	90,82	17.000	1.544.054
10	214	Formazione di corpo stradale	mq.	1.062,14	25.000	26.553.600
		TOTALE "SISTEMAZIONI ESTERNE"				56.618.000
		Rib. 2,999%				1.697.973
		NETTO				54.920.027

[illegible]